
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

22. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.10.2023

0234/ RMOb-Pol/2226l22O< .w‘

0245IRMOb-Poll2226l22

 

 

 

Pavel Bochnia Martina Soustalová

starosta místostarostka

POLANKA

Strana 1/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.10.2023

Číslo usnesení

O234/RMOb-Pol/2226/22

O235/RMOb-Pol/2226/22

0236/RMOb-POI/2226/22

O237/RMOb-Pol/2226/22

O238/RMOb-Pol/2226/22

O239/RMOb-Pol/2226/22

0240/RMOb-Pol/2226/22

0241/RMOb—Pol/2226/22

0242/RMOb-Pol/2226/22

0243/RMOb—POI/2226/22

0244/RMOb-Pol/2226/22

0245/RMOb-POI/2226/22

Strana 2/7

Materiál

RMOb/O190/23

RMOb/O185/23

RMOb/O186/23

RMOb/O187/23

RMOb/O188/23

RMOb/O194/23

RMOb/O195/23

RMOb/O196/23

RMOb/O191/23

RMOb/O192/23

RMOb/O‘l97/23

RMOb/O193/23

Název

Kontrola usnesení z 21. rady městského obvodu

Žádost o souhlas s umístěním zastřešení pro

osobní automobil

Žádost o souhlas s umístěním stavby „Oplocení na

ulici Ostravská“ na pozemku par. č, 2665/48,

sousedící s obecním pozemkem par. č. 3181/33,

vše v k. u. Polanka nad Odrou

Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecním pozemku — zpevněný sjezd, pozemek

par. č. 1118/1 v k. ú. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava — ul. Malostranská

Oznámení vstupu na pozemek z důvodu výměny

vedení technické infrastruktury ve stávající trase,

akce “Polanka, Polanka nad Odrou, 1080/9 NNv“

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci

stavby „Oprava komunikace, chodníků a výstavba

kontejnerového stání“

Rozpočtové opatření č. 15/2023

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci dvou

projektů výsadeb zeleně s názvem „Trvalkový pás

podél Zámeckého rybníku a Zeleň na ploše u

křižovatky ul. 1.května a H. Salichové“

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví

školské obvody mateřských škol zřízených

zastupitelstvy městských obvodů statutárního

města Ostravy

Aktualizace přílohy k obecně závazné vyhlášce o

nočním klidu

Rozpočtové opatření č. 16/2023

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0190/23

Kontrola usneseni z 21. rady městského obvodu

Usneseni čislo: 0234/RMOb-Poll2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 21. rady městského obvodu ze dne 20.09.2023.

BMOb/0185/23

Zádost o souhlas s umístěním zastřešení pro osobní automobil

Usnesení číslo: 0235/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala „

„ , t

fl, 0 vydáni souhlasu s umístěním zastřešení pro osobní automobil na pozemku par. č.

2439 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č.p. 914, rod. dům,

který sousedí s obecním pozemkem par. č. 39/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v

k. ú, Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s umístěním zastřešení pro osobní automobil na pozemku par. č. 2439 zastavěná plocha a

nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č.p. 914, rod. dům, který sousedí s obecním

pozemkem par. č. 39/1 ostatni plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0186/23

Žádost o souhlas s umístěním stavby „Oplocení na ulici Ostravská“ na

pozemku par. č. 2665/48, sousedící s obecním pozemkem par. č. 3181/33, vše v

k. ú. Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0236/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost

o vydání souhlasu s umístěním betonového plotu na pozemku par. č. 2665/48 zahrada, který

sousedí s obecním pozemkem par. č. 3181/33 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú.

Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s umístěním betonového oplocení na pozemku par. č. 2665/48 zahrada, který sousedí s

obecním pozemkem par. č. 3181/33 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka

nad Odrou

POLANKA

Strana 3/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0187/23

Zádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby v obecním pozemku —

zpevněný sjezd, pozemek par. č. 1118/1 v k. ú. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava — uI. Malostranská

Usnesení číslo: 0237IRMOb-PoI/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost společnosti Projektanti Ostrava s.r.o., IČ 07293640, se sídlem Bří. Sedláčků 828/51,

721 00 Ostrava -— Svinov, která na základě plné moci zastupuje fl

— o souhlas s připojením

na pozemek par. č. 1118/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka nad Odrou,

obec Ostrava, ul. Malostranská v rámci stavby “ Sjezd k RD na par. č. 1120/2, k. ú. Polanka

nad Odrou“

2) nesouhlasí

s umístěním části zpevněne'ho sjezdu pro napojení rodinného domu na pozemku par. č.

1120/2 do obecního pozemku par. č. 1118/1, vše k. ú. Polanka nad Odrou, žadatel: společnost

Projektanti Ostrava s.r.o., IČ 07293640, se sídlem Bří. Sedláčků 828/51, 721 00 Ostrava —

Svinov, která na základě plné moci zastupuje _

_ se vstupem do tohoto pozemku za Účelem

realizace

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0188/23

Oznámení vstupu na pozemek z důvodu výměny vedení technické

infrastruktury ve stávající trase, akce “Polanka, Polanka nad Odrou, 1080/9

NNv“

Usneseni číslo: 0238/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt sro., IČ 27779319, se sídlem Collo—Iouky 126, 738 O1

Frýdek-Místek, která zastupuje ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická

874/8, Děčín IV-Podmokly, o souhlas vstupu na pozemky par. č. 765 a par. č. 788/1, vše v k.

ú. Polanka nad Odrou, z důvodu výměny vedení technicke infrastruktury ve stávající trase,

akce “Polanka, Polanka nad Odrou, 1080/9 NNv“

2) souhlasi

se vstupem do obecních pozemků par. č. 765 a par. č. 788/1, vše v k. ú. Polanka nad Odrou z

důvodu výměny vedení technicke infrastruktury ve stávající trase, akce “Polanka, Polanka nad

Odrou, 1080/9 NNv“

O! 0— am

POLANKA

Strana 4/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0194123

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby „Oprava komunikace,

chodníků a výstavba kontejnerového stání“

Usnesení čislo: 0239/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na realizaci staveb s názvem „Oprava komunikace, chodníků a

výstavba kontejnerového stání“ se společností Ostravské komunikace, a. s., se sídlem

Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; IČ: 25396544, za cenu 1 454 358,49

Kč bez DPH, v rozsahu předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0195/23

Rozpočtové opatření č. 15/2023

Usneseni čislo: 0240/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 15/2023 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou v

rozpočtu MOb pro rok 2023

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 15/2023 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2023 dle

bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Ing. Laura Rostek Fráňová,

referent odboru financi, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/O196/23

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci dvou projektů výsadeb zeleně s názvem

„Trvalkový pás podél Zámeckého rybníku a Zeleň na ploše u křižovatky ul. 1.května a H.

Salichové“

Usneseni čislo: 0241/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na realizaci projektu výsadeb s názvem „Trvalkový pás podél

Zámeckého rybníku a Zeleň na ploše u křižovatky ul. 1.května a H. Salichové“ se společností

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., Antonina Brože 3124/2, 700 30 Ostrava, IČ:

25816977, za cenu 4 248 691,18 Kč bez DPH, v rozsahu předloženého materiálu

POLANKA

Strana 5/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0191/23

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody

mateřských škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního

města Ostravy

Usnesení číslo: 0242/RMOb-Pol/2226I22

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví Školské obvody mateřských škol zřízených

zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy

2) souhlasí

s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody

mateřských škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu.

RMOb/O192/23

Aktualizace přílohy k obecně závazné vyhlášce o nočním klidu

Usnesení číslo: 0243/RMOb-Pol/2226/22

Rada městského obvodu Polanka

1) žádá

o zařazení akci uvedených v příloze č. 1) tohoto materiálu pořádaných městským obvodem do

přílohy OZV č. 1/2023 o nočním klidu

2) ukládá

sdělit stanovisko Magistrátu města Ostravy.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0197123

Rozpočtové opatření č. 16/2023

Usneseni číslo: 0244/RMOb-PoI12226122

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 16/2023 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou

v rozpočtu MOb pro rok 2023

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 16/2023 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2023 dle

bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: lng. Laura Rostek Fráňová

referent odboru financí, vnitřních věcí, Školství a kultury

.— 0— om

POLANKA

Strana 6/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0193/23

lnformace starosty a ostatnich radnich o dění v městském obvodu

Usneseni číslo: 0245/RMOb-POI12226I22

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatnich radnich o dění v městském obvodu.

om 9E

POLANKA

Strana 7/7 NAD QDRQU




